
Maksājuma pieprasījuma aizpildīšanas paraugs pasākumā “Atbalsts piekrastes zvejā” 

 

1. EPS izvēlamies sadaļu “Maksājuma pieprasījumu un iesniedzamo dokumentu grafiks” 

 

2. Šajā sadaļā parādās visas atskaites un maksājuma pieprasījumi, kas atbalsta pretendentam ir jāiesniedz 

Dienestā. Ja ir vairāki projekti, var atlasīt pēc konkrēta projekta. Piekrastes projektiem, kuriem projekts sadalīts 

pa etapiem, pēc katra posma īstenošanas, ir jāiesniedz maksājuma pieprasījums. Atskaite par mērķa 

sasniegšanu jāiesniedz tikai kopā ar pēdējo maksājuma pieprasījumu. 

 

 



3. Maksājuma pieprasījums. 

3.1. Aizpilda pamatinformāciju par saņēmēju 

 
 

3.2. Aizpilda izmaksu sadaļu par Projektā vai tā posmā veiktajām iegādēm, norādot summas, kas bija 

apstiprinātas, nevis reāli samaksātas. 

 

  

 



 

3.3. Apliecina, ka iegādes nav veiktas no saistīta uzņēmuma un norāda atkāpes, ja tādas bijušas 

(labāk visas izmaiņas projektā saskaņot pirms iegāžu veikšanas) 

 

 

3.4.  Pievieno pavaddokumentus: 

3.4.1. Grāmatvedības dokumentus, kas pierāda, ka attiecināmas izmaksas ir atbalsta pretendenta 

īpašumā un ir iegrāmatotas un/vai pavadzīmes (pieņemšanas/nodošanas aktus) (nav 

jāiesniedz, ja ir iesniegti pierādoši grāmatvedības dokumenti).  

3.4.2. Tehnikai, kas reģistrēta VTUA un CSDD reģistrācijas dokumentus nav jāiesniedz. 

3.4.3. Ēkām jābūt nodotām ekspluatācijā. 

3.4.4. Pievieno fotogrāfijas ar veiktajām iegādēm (ar geolokāciju) – fotogrāfijā jābūt redzamai 

iegādei tai paredzētajā atrašanās vietā (vēlams iekļaujot darbību, kam tā bijusi paredzēta, 

piemēram kūpināšanas procesam, ja iegādāta krāsns, datoram ar atvērtu LZIKIS sistēmu 

u.t.t), jābūt nofotografētai identifikācijas plāksnei (Iekārtas Nr., CE marķējums). 

3.4.5. PVD atzīšanas apliecību (ja paredzēts uzsākt mājražošanu). 

 



3.5. Kad visi dokumenti pievienoti, sadaļā “Pieprasījuma pārskats un iesniegšana” lejas daļā 

jāapliecina, ka ievēroti visi atbalsta saņemšanas nosacījumi un var iesniegt projektu LAD 

 

4. Mērķa sasniegšanas atskaite 

- Pēc projekta attīstības plāna pabeigšanas, kopā ar gala maksājuma pieprasījumu iesniedz arī 

informāciju par sasniegtajiem mērķiem. Atbilstoši Dienesta lēmumam par apstiprināšanu vai 

tā grozījumiem, atzīmē attiecīgo mērķi un apraksta, kā konkrētās iegādes ir veicinājušas 

attiecīgā mērķa sasniegšanu. 

- Projektiem, kuriem bija norādīts, ka tiks sasniegts Neto apgrozījuma pieauguma mērķis – šo 

atskaiti iesniedz brīdī, kad ir iesniegts gada pārskats vai deklarācija VID. Maksājuma 

pieprasījumu iesniedz uzreiz pēc projekta īstenošanas. Dienests gala maksājumu veiks brīdī, 

kad dati par sasniegto apgrozījuma pieaugumu būs pieejami VID. 

-  


